



Nr sprawy: RRG.271.2.2.2025

Kisielice 31.03.2025 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Realizacja usług szkoleniowych dla nauczycieli w ramach projektu: pn. „Realizacja programów rozwojowych szkół prowadzących kształcenie ogólne w gminie Kisielice”

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 1:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik A do SWZ w CZĘŚCI III ZAMÓWIENIA, w pozycji SPOSÓB ŚWIADCZENIA USŁUGI jest informacja: I grupa 20 os. – szkolenie wyjazdowe, II grupa 8 osób – popołudniami i w weekendy; natomiast w pozycji TYP SZKOLENIA jest informacja: I grupa 10 os. – szkolenie wyjazdowe, II grupa 8 osób – stacjonarnie, dalej zaś w pozycji MIEJSCE REALIZACJI USŁUGI: I grupa 20 os, II grupa 8 osób
W szkoleniu „Metody pracy z dzieckiem agresywnym” na szkoleniu wyjazdowym udział będzie brało 20 czy 10 osób?

Odpowiedź:

W szkoleniu wyjazdowym „Metody pracy z dzieckiem agresywnym” będzie brało udział 20 osób. W załączeniu poprawiony Załącznik A do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik A do SWZ IV CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA, dotycząca szkolenia „Metodyczne wprowadzenie do wykorzystania okularów VR w edukacji” w pozycji LICZBA GODZIN nie ma podanej liczby godzin szkolenia. Jaka liczba szkolenia on-line ma zostać przeprowadzona.

Odpowiedź:

Liczba godzin szkolenia „Metodyczne wprowadzenie do wykorzystania okularów VR w edukacji” wynosi 4 godziny. Sposób świadczenia usługi – za pośrednictwem platformy Classroom, ClickMeeting.



Pytanie nr 3:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik A do SWZ w pkt. 4 jest podana informacja iż: „nocleg winien zostać zapewniony w miejscu prowadzenia szkoleń (1 doba hotelowa) dla 30 uczestników”, natomiast na szkolenie wyjazdowe łącznie jest 60 osób (30 osób na szkolenie „Trening Umiejętności Społecznych”, 10 osób na szkolenie „Fonoholizm – uzależnienie od telefonu”, 20/10 osób na szkolenie „Metody pracy z dzieckiem agresywnym”).

Czy w tym miejscu nie powinno zostać wskazane 60 osób ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zrealizować 3 szkolenia wyjazdowe w 3 różnych terminach:

Trening umiejętności społecznych – szkolenie wyjazdowe dla 30 osób

Fonoholizm – szkolenie wyjazdowe dla 10 osób

Metody pracy z dzieckiem agresywnym – szkolenie wyjazdowe dla 20 osób

W załączeniu poprawiony Załącznik A do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik A do SWZ w pkt. 3 (drugi punkt nr. 3) jest informacja, iż: „Wykonawca zapewni wyżywienie dla 30 uczestników szkolenia oraz wykładowcy/ców”. Czy w tym miejscu nie powinno zostać wskazana liczba osób 60?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź pkt. 3, w załączeniu poprawiony Załącznik A do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Burmistrz Kisielic

/-/ Beata Lejmanowicz